
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

 

 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

 

Žádost o podporu v programu podpory vzdělávání 
 

Žadatel / žadatelka 

jméno a příjmení:  

datum narození:                                

bytem:  

 

adresa pro doručování:  

zákonný zástupce, 
spolupracující 
organizace vč. 
kontaktu (je-li 
relevantní):  

telefon:  e-mail: 

 

O podporu v programu žádám z těchto důvodů: 

Specifikujte potřebnou výši podpory (měsíčně, celkovou částku apod.) dle podmínek podpory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 3 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O MAJETKOVÝCH A FINANČNÍCH POMĚRECH 

Prohlašuji na svou čest, že já a osoby žijící se mnou ve společné domácnosti disponujeme v zemi původu i 

na území České republiky níže uvedeným majetkem a finančními hodnotami a příjmy: 

 

1) Nemovitý majetek (dům, byt, pozemek aj.) 

     Nemám / mám tento nemovitý majetek: 

 

 

 

 

2) Movitý majetek (automobil, cennosti, elektronika aj.) 

     Nemám / mám tento movitý majetek:  

 

 

 

 

 

3) Finanční prostředky v hotovosti či bezhotovostní podobě (hotovost, bankovní účty, podílové fondy,   

      cenné papíry aj.) 

     Nemám – mám tyto:  

 

 

 

 

 

 

4) Ostatní příjmy 

      Nemám – mám tyto další finanční příjmy  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 3 z 3 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Čestné prohlášení 

Žadatel prohlašuje na svou čest, že údaje uvedené v žádosti o pronájem bytu jsou pravdivé a je si vědom vážných 

následků v případě zjištění jejich nesprávnosti (vyřazení z pořadí). 

Žadatel prohlašuje, že bude neprodleně hlásit veškeré změny údajů uvedených v této žádosti. 

Níže podepsaní, výslovně prohlašují, že zprošťují mlčenlivosti pracovníky Odboru finančního MěÚ Česká 

Kamenice, vykonávající správu daní a poplatků, ve smyslu § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, v rozsahu údajů o jejich nedoplatcích vůči městu Česká Kamenice a dávají souhlas k 

poskytnutí těchto údajů Odboru správy majetku města MěÚ Česká Kamenice pro účely kontroly žádosti o byt. 

Beru na vědomí, že město Česká Kamenice, se sídlem nám. Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, IČO 00261220 jako 

správce zpracovává moje výše uvedené osobní údaje v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR). 

 
Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti jsem uvedl/a pravdivě. 
Prohlašuji, že souhlasím ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, se zpracováním a 
užitím výše uvedených údajů za účelem řádného projednání a rozhodnutí věci příslušnými orgány města 
Česká Kamenice. K užití uvedených údajů nestanovuji jakékoliv další podmínky. 

 

 

V …………………………………………………  dne  ……………………………………………..…………………  

    

 

 …………………………….………………………………………………………
  

 Podpis žadatele/ky (příp. zákonného zástupce či zástupce spolupracující organizace) 

 

Přílohy: 

1) Přehled vyplacených dávek ze systému sociálního zabezpečení (vyhotoví úřad práce, případně česká správa 
sociálního zabezpečení). 

2) Potvrzení o studiu na základní škole (příp. střední škole, vysoké škole) včetně uvedení údajů a kontaktů na 
třídního učitele. 

- pokud žadatel nestuduje, tak uvedení školy, kde hodlá studium zahájit, či v něm pokračovat, 

- v případě žádosti o podporu při mimoškolních aktivitách stačí potvrzení o studiu a vzdělávání. 
 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

